
   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

 
 

  
 

Agli atti  
All’albo on line 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 4/2022 

Indizione elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto e Surroga 
Rappresentante della Consulta Provinciale - Componente Studenti 

 
Brescia, 26 settembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n° 215 – Elezioni degli organi collegiali a livello di circolo – 
istituto, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 
1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA  la circolare della D.G. per gli ordinamenti scolastici, la valutazione e l’internazionalizzazione del 
sistema nazionale di istruzione che richiama il termine del 31 ottobre per le operazioni di voto per gli 
organi di durata annuale e per il rinnovo annuale della rappresentanza studentesca nei consigli di 
istituto, da svolgersi secondo la procedura semplificata di cui agli artt. 21 e 22 della sopra citata 
ordinanza; 

VISTO  l’art. 6 del DPR n° 567 del 10 ottobre 1996, così come sostituito dall’art. 5 del D.P.R. 9/4/99 n. 
156; 

VALUTATO  l’opportunità di organizzare le consultazioni studentesche, in uno stesso giorno, 
 
 

DECRETA 

Per il rinnovo delle componenti studentesche del Consiglio di Istituto e la Surroga del Rappresentante 
nella Consulta Provinciale Studentesca, sono indette le elezioni: 

venerdì 14 ottobre 2022 dalle ore 11.00 alle 12.40 
 
 

A)  N. 2 Studenti Rappresentanti nel Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 2022/23 
B)  N.1 Rappresentanti nella Consulta Provinciale Studentesca per l’anno scolastico 2022/23 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Andrea Bernesco Làvore 
 

 


